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Lic. en Trabajo Social  
Primer Llamado                                                  Ciclo lectivo 2022

Lista de Orden de Merito 4º Año
Nombre Documento E-mail PUNTOS Registro ID

Maraschi, Martina Valentina 42859598 martina.maraschi@mi.unc.edu.ar 94,33 13,373
Prada, Maria Paula 42473765 paula.prada@mi.unc.edu.ar 90,98 13,517
Farias, Santiago Exequiel 42387597 santiago.farias@mi.unc.edu.ar 90,55 13,079
Astesano, Ariana 42892222 ariana.astesano@mi.unc.edu.ar 90,35 12,776
Nieto, Mauricio Javier 40750816 mauricio.nieto@mi.unc.edu.ar 88,98 13,364
Comito, Maria Agustina 37126603 agustina-comito@hotmail.com 75,74 13,512
Heredia Turconi, Sabrina 38986007 sabrina.heredia.007@mi.unc.edu.ar 73,85 13,523
Ochoa, Rocío Laura 41115709 rocio.ochoa@outlook.es 64,51 12,688
Puma, Anahí Del Valle 43273485 anahi.puma@mi.unc.edu.ar 56,67 12,907
Porrazzo, Valentina 43143343 valentina.porrazzo@mi.unc.edu.ar 54,86 12,839
Valeiras, Florencia 43231360 florenciavaleiras@gmail.com 49,36 13,084
Hernandez, Guillermo Alejandro Bernabe 41599159 guillhernandez_01@mi.unc.edu.ar 49,12 13,522
Oyarzabal, Paloma 42052056 palooyarzabal99@gmail.com 47,36 12,873
Castellino, Karen Agustina 42783558 karen.castellino20@gmail.com 43,55 13,521
Mur, Valentina 43273845 valentina.mur@mi.unc.edu.ar 42,16 13,169
Salazar , Rocio 39499232 rosalazar@mi.unc.edu.ar 41,24 13,022
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